1102
 promissis non completa, citata eius memoria recognoscens Illis et M. Ca-
 therina ab Orzog vel eius Sudores citati, ad Instans Ignacia E. Heli
 Sabothé Kothkowska, vel eius Sudorum ad Officiu Casored Capiteale
 Cracouier. Eorum ceceder, ut supra, à Terminis Decretis Iuris, et
 iudicibus suis quibusvis propriis, et competens, de pro eis Successoribus
 ac bonis suis omnibus, Iudici Officiu Casored Capiteale
 Cracouier, quo ad eandem, et Invenit eandem satis faciend, in toto plene
 nie incognant, in primo citatis Terminis tanquam Peremptorio stare
 parere, cedere, pro iudicij Officio, ac pro ea ipsa p. i. h. Pro qua
 ex pmissis non completa citati, tam in toto, quam in parte satis facere
 debent, ac ceteris. Sed ac possentis suis obligat ipsos, primis Terminis
 p. i. h. Terminis, et alios ois consequens Cas. eius Terminis semp
 Peremptoris, pro infirmitate, pro Invenit hincvenitque Legone inora,
 vel eis Regnu servitio militari, ac ad munimenta, vel alij quibus
 nis Legalibus impedimentis, et dilacionibus non differend. Ad Quicquationem
 gloria quod dicitur Septimanarum Officiu Officio Casored Capiteale Cracouier
 Dilacione sibi non recipiend. Nullas Invenit, Appellaciones, ac ead Invenit
 tiones faciend, ac pmissa oia p. i. h. simpliibus, vel Invenit Cuaphonibus
 Patahij, Invenit Invenit Terminis, bella, Conditiones, et alij qui busvis ead
 remedij, et defensis non subterfugient, pro Invenit ad pmissa mediand.

**Passatinus Russia suo et Libero-
 rum suorum hoc et Passatina Vil-
 nensis in personam J. & M. Zamoy-
 ska cedunt.**

Comparat personali eod Officio et Actu Ignobis Casored Capitealibus
 Præmisdic Illis et M. Stanislaus Comes in Minski Lubo-
 mierski Terred Russie Palms Vendominien Supremien Satoris
 et Bialdcherkiewiensis, et Capiteanus, suo et Magi Alexandri,
 Michaelis, Orzog, Sebastiani, Constantin, Constantin, et Christiani
 filij, et filij sui cum dom Illis et Magi Sophia Ducissa
 ab Orzog, Coniuge sua prima p. i. h. Pro quo convocatione
 canet, ac se Ignobis inscribit nomine, Anna Ducissa in Orzog
 Comes in Jaroslavi, Illis olim et Magi Joannis Caroli Ad-
 kiewicz, Comes in Salkow et Orzog Palli Culned et Supre-
 mi Exarcium Magi Duc. Lithuania Capitei Consorti celicor, sui
 mentibus, et corporibus existent. Ceceder à Terminis, Dispositibus, Invenit

1103
 bis, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens, de pro cum Duc-
 conibus, ac bonis suis ois Invenit Invenit Officiu præced Casored Capiteale
 Præmisdic, quoad Actu Invenit attinet, totalis et plene incognant, p. i. h.
 subjeid palam, libere, ac per expressum recognoverunt, et quilibet eod
 suo pro interesse recognovit. Et ipsi ab omni Invenit sua quodcumq sibi
 competens, ad sortes certas in Vilhis, Polanowice, et Chazowice
 in Passatina Cracouier, et Dispositio Profundus per dom Illis
 et Magiam Annam à Szecenberg, olim Illis et Magi Alexandri
 Ducis in Orzog Palli Polthini Consortem celicor, suprasort Illis
 Passatina Rusie Libero Aniam, eius vero Illis Palli Vilna
 Chazow, à certis personis Invenit per se acquisitas et divisione bono-
 rum oim p. i. h. post sortita Illis ob et M. Stanislaus Ducis in Orzog
 decessum sui Sudores eius dom Illis et M. Stanislaus Ducis facta
 in persona Illis et M. Catharina Ducissa ab Orzog Comiti in
 Præmisdic Illis et M. Thomi in Zamorio Zamoycki Regni
 Polonia Cancellarij Generalis Cracouier Lubomir Krysini Solu-
 tici, et Capitei Consorti lina Confessione ad bona Szecowice
 in eod Palli, et Duc consisten cesas. Sed insistendo intentioni, ac
 voluntati Invenit ob Illis et M. Annam à Szecenberg Ducissa in
 Orzog Passatina Polthini expressa eid Illis et M. Catharina
 Ducissa ab Orzog Illis Cancellarij Reg Consorti Invenit recognoscere ab-
 sedunt eod Invenit se se penitus abdicant, immo totum hoc idem Invenit
 et sortes prædictas, no quavis sibi competens in persona eius Illis
 et M. Catharina Illis et M. Cancellarij Reg Consorti con-
 ferunt, et plenarie ad parata Invenit Invenit, et ois ligamentis
 in Invenitibus sui sortes p. i. h. suprasort ob Illis et M. Annam
 à Szecenberg Palli Polthini servitio resignant. Divisionem illam
 bono post sortita decessum Illis Stanislaus Ducis facta quoad sor-
 tes ad Polanowice et Chazowice Invenit Illis et M. Catharina
 ad bona Szecowice cesas, in toto ratificand, nihil Invenit Invenit
 ac proprietatis in eisd sortibus sibi, Invenitibus suis reservand immo
 illud totalis, et plenarie in persona eius Illis Catharina Illis Cas-
 cellarij Reg Consorti transferendo. Hac sua personali recognoscere
 ad pmissa omnia mediand.

**Illis et M. Passatina Vilnensis
 Invenit J. & M. Zamoyaska Quicquiat.**

Comparat personali eod Officio et Actu præced Casored Capiteale
 Præmisdic Illis et M. Anna Ducissa in Orzog dom Illis et

et M. Joannis Caroli Chodkiewicz, Comitis in Sacklow et Myza
 Palli. Vilnei Consortis laica, sana mente et corpore exis. Recedens a
 Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis, et com-
 petens de re cum Suiionibus, ac bonis suis alijs Suiionum Officij puer-
 sed Casorem Capiteantem Praemissum, quo ad Actum praesentem attinet,
 totaliter et plenarie incorporari, atq; subijcienda palam, libere, ac per expressum
 non recognovit. Quia ipsa Illris et M. Catherinam Duceissam in
 Orzog, Illris et M. Thomas in Zamocio Zamoyjski Supremi Reg
 Polon. Cancellarij Gnalis Craconiae Krzyzieri Rabsioner Schae
 Lieg, et Capiteantem Consortem, de Summa Octo millium Quatuor
 gentorum novem floren polon. et grossos quatuor sibi recognovi iura
 Regesta circa Actum divisionis hanc Cracoviam in se recognovit,
 ac Credit Illrem et M. Catherinam Illris Cancellarij Reg consortem,
 cum eo Illris et M. Stanislaus Comitem in Mioroz
 Lubomierski Terrae Russiae Pallium, Vandominon Sepuzzeant
 Bialocerkovien, et Capiteantem, nomine Illris et M. filios, et filias
 eius, quos sibi in eisdem bonis hanc nactus successiones per alim Illris et
 M. Annae a Sosenberg Illris et M. Alexandri Ducis in
 Orzog Palli Volyniae Consortem concernit sibi non addiderunt
 itaq; expressi servien, et ad solvendum per eandem Illris et M. Ca-
 therinam Consortem Illris Cancellarij Reg assignat, divisionem
 ac confirmat. Tum et de alia Summa Septem millium et Ses-
 quingentis floren polon. sibi recognovi per Illris et M. Pallium
 Russiae in ead Regesta debitor circa Actum divisionis consensit
 pro se, et designata ob plenariam eand Summam superius
 expressarum pararum, per solvenda quietat, liberamq; facta condicere
 onem tam divisionis, qm Regestorum ad eand Summas sibi servien
 ad casus, mortificat et annihilat sibi, et suis posteris, donec Emissonem
 perpetuam imponere silentium.

Illris & M. Pallatinus Russiae
 et Palna Vilnei atq; Zamoyjska
 Intercisam certam roborant.

Comparati personali coram Officio et Actis praesentibus Casorem Capite-
 antem Praemissum Illris et M. Stanislaus de Lubomirz Co-
 mitis in Mioroz Lubomierski Terrae Russiae Vandominon
 Sepuzzeant Bialocerkovien, et Capiteantem Consortem, de Summa
 octo millium Quatuor gentorum novem floren polon. et grossos quatuor
 sibi recognovi iura Regesta circa Actum divisionis hanc Cracoviam in se
 recognovit, ac Credit Illris et M. Catherinam Illris Cancellarij Reg consortem,
 cum eo Illris et M. Stanislaus Comitem in Mioroz Lubomierski Terrae
 Russiae Pallium, Vandominon Sepuzzeant Bialocerkovien, et Capiteantem
 Consortem, nomine Illris et M. filios, et filias eius, quos sibi in eisdem
 bonis hanc nactus successiones per alim Illris et M. Annae a Sosenberg
 Illris et M. Alexandri Ducis in Orzog Palli Volyniae Consortem concernit
 sibi non addiderunt itaq; expressi servien, et ad solvendum per eandem
 Illris et M. Catherinam Consortem Illris Cancellarij Reg assignat, divisionem
 ac confirmat. Tum et de alia Summa Septem millium et Sesquingentis
 floren polon. sibi recognovi per Illris et M. Pallium Russiae in ead
 Regesta debitor circa Actum divisionis consensit pro se, et designata
 ob plenariam eand Summam superius expressarum pararum, per solvenda
 quietat, liberamq; facta condicere onem tam divisionis, qm Regestorum
 ad eand Summas sibi servien ad casus, mortificat et annihilat sibi, et
 suis posteris, donec Emissonem perpetuam imponere silentium.

in Parnos et Anoslaw, ad eundem Illris et Magis mariti sui pri Mooris Ca-
 mgales personali assistentia, et polerant ad infra scripta consensu ab altera, ac
 Anna Duceissa in Orzog, Comitia in Anoslaw, Illris et M. olim Jo-
 annis Caroli Chodkiewicz, Comitis in Sacklow, Myza, et Bychow Sa-
 latia Vilnei, Craconiae hanc Duc. Lithuan. Supremi Ducis et Prae-
 fecti, ac per totum Leonid Gnalis Administrationis, Despatem et Capite-
 antem Consortem plecta a servia partibus, sibi mentibus, et corporibus exis.
 Recedens a Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis pro-
 priis, et competens de re cum Suiionibus, ac bonis suis omnibus, Suiionum
 Officij puer sed Casorem Capiteantem Praemissum, quo ad Actum praesentem attinet,
 totaliter, et plenarie incorporari, atq; subijcienda palam, libere, ac per
 expressum recognoverunt, et quilibet illor, no pro interesse, fortisue re-
 cognovit. Quia ipsi ipse quid Illris et M. Palna Russiae no et M.
 Alexandri, Michaelis, Georgij, Sebastiani, Constantinii, Nicolaus, et
 Constantiae, et Christianae Comitem in Mioroz et Anoslaw Lubo-
 mierski filios, et filias novam eam Illris et M. olim Sophia
 Duceissa ab Orzog Consorte sua generatos (pro quorum casu habito-
 re sub iudicio infra scripto cauet) Ipsa pro M. Cancellaria Reg.
 et Pallatina Vilnei suis tantum nominibus se, ac suos Suiiores,
 sui bonis suis qualibet rebus habit, et habend mutis, et in vicem una
 pars alteri ac posteris suis inscribant, et obligato quod Inverisam
 seu Contractum certum inter se recognovos circa certis part, et condi-
 tionum ibid specificat, et expressarum de Actu et Data Anos-
 lawia Peria Peria post Festo Sacrosancti Corporis Christi qu-
 xima, Anno praesentis confectum manibus suis proprijs sub signum Se-
 gillitq; positatis communitionem in omnibus et singulis eiusd Contractus
 seu Inverisae Conditionibus paratis, clausulis Articulis, Varijs
 ligamentis, ac reatibus quibusvis eid Contractui appositis Contractus
 seu Inverisam expressam ad Inverisam quod roboratoriam, et
 Inverisam praesentem roboratoriam ad quicum Contractus seu Inver-
 isam praesentem in toto referendo firmo tenere, complere, et exequi,
 ac inviolabiliter observare, obsequi, et, singulis eius contentis, totis, quos
 opus fuerit satisfacere. Sed sub iudicio Quatuor millium floren pecu-
 polon per partem partem cum Suiionibus vniusq; partis ob non con-
 flectionem contentos Contractus seu Inverisae expressae tam in parte,
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvenda succumbendo. Prae-
 terea expressis I. et M. Palna Russiae, se, ac suos Successores super
 bonis suis generaliter omnibus habit, et habend inscribit, et obligato quod
 sed, suprascriptos M. liberos suos, filios qd postquam annos debere totis